

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....300,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ตำบลโตนด (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.
กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...24...เมษายน...2563 เป็นเงิน.....310,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ.....

6.2 นายเรีงรุจ สุขะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ.....

6.3 นายฉลองชัย เสนกลาง ตำแหน่ง ผช จพง.ป้องกันฯ กรรมการ.....

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักชั้น 2 ขนาดกว้าง 5.30 เมตร ยาว 16.00 เมตร จำนวน 2 ชุด (ด้ายซ้ายและด้านขวา)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

แบบเลขที่/2563 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	241,801.81	1.3074	316,131.69	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				316,131.69	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				310,000.00	
		(ตัวอักษร)	(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีกรูจ สุชะตุงคะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉลองชัย แสนกลาง)

ค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารสำนักชั้น 2 ขนาดกว้าง 5.30 เมตร ยาว 16.00 เมตร จำนวน 2 ชุด (ด้ายซ้ายและด้านขวา)
 ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ประมาณราคาวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563
 แบบเลขที่/ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- แผ่น Metal Sheet ยาว 6.50 ม.หนา 0.35 mm. (สีแดง)	22.00	แผ่น	564.00	12,408.00	80.00	24,160.00	36,568.00	
	- แผ่นครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.35 mm. (สีแดงสด)	12.00	เมตร	75.00	900.00	50.00	600.00	1,500.00	
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 mm. (สีแดงสด)	-	เมตร	120.00	-	50.00	-	-	
	- สกรูเกลียวยึดแผ่น Metal Sheet	384.00	ตัว	5.00	1,920.00	-	-	1,920.00	1 ตร.ม. ใช้ สกรู 4 ตัว
	- แปะเหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม.	16.00	ท่อน	345.79	5,532.64	-	-	5,532.64	แปะ
	- ฉันทันเหล็กกล่อง 125x50x2.0 มม.	9.00	ท่อน	1,003.00	9,027.00	-	-	9,027.00	ฉันทัน
	- เสาคเหล็กกลม ขนาด ศก. 4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1.47	ท่อน	890.00	1,305.33	-	-	1,305.33	เสา 4 ต้น
	- เหล็กกล่องแบน 3 X 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	75.10	ท่อน	632.00	47,463.20	-	-	47,463.20	โครงถัก A,B
	- เหล็กกล่องแบน 1 X 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	18.45	ท่อน	254.00	4,686.30	-	-	4,686.30	
	- เหล็กกลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1.10	ท่อน	668.00	734.80	-	-	734.80	
	- เหล็กกลม ขนาด ศก. 1 นิ้ว หนา 2 มม.	1.41	ท่อน	244.00	343.63	-	-	343.63	โครงถัก เสา
	- แผ่นเหล็กหัวเสา หนา 9 มม. (Plate)	10.00	แผ่น	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	- สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	-	กป.	-	-	-	-	-	
	- สีน้ำพลาสติก ขนาด 3.785 ลิตร (ภายนอก)	-	กป.	-	-	-	-	-	
	- สีกันสนิม	1.00	กป.	590.00	590.00	-	-	590.00	
	- สีน้ำมัน	1.00	กป.	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	หมวดงานอื่นๆ								
	- ค่าแรงเทคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	398.00	-	-	
	- ค่าแรงเทคอนกรีตโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	436.00	-	-	
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงถมดินหรือทรายเป็นเพื่อปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อทั่วไป	-	ตร.ม.	-	-	133.00	-	-	
	- ค่าแรงทำโครงหลังคาทั่วไป	-	ตร.ม.	-	-	65.00	-	-	
	- ค่าแรงมุงหลังคาเหล็กกรีดลอน Metal Sheet	96.00	ตร.ม.	-	-	80.00	7,680.00	7,680.00	
	- ค่าแรงมุง Metal Sheet ครอบข้าง (Flashing)	12.00	เมตร	-	-	50.00	600.00	600.00	
ราคาต่อ 1 ด้าน เป็นเงิน								120,900.91	
รวมราคางานปรับปรุงอาคาร 2 ด้าน เป็นเงิน								241,801.81	